DKW

MOTORRAD
DIENST

RT125/2H |

B RT 1252 |
2

Fahrgestell

HAUPTGRUPPE 2 il
FAHRGESTELL

fiir das DKW-MOTORRAD

) i 9 RT 125/2 H u. RT 125/2
RT125/2 H RT 125/2
Tafel Seite Tafel Seite .

Fahrgestell RT 125/2 H v, RT 125/2 :

. Rahmen-Kippstéinder-Batteriehalter . 8 34.37 9 38-39
Teleskopgabel F . 10 40-43 1 44-47
Lenker R oWk om R B s 12 48-49 12 48-49
Vorderradnabe = i o i g 13 50-51 14 52-55
Hinterradnabe- Keﬂenspunner y 15 56-57 16 58-59
Kotfligel-Kettenschutz i 17 60-63 18 64-65
Hinterradfederung QG en & 19 66-67 e —_
Rader : s % oo 20 68-69 N 70-
Fahrersattel-FuBbremse : wEa 22 7273 23 74-75
Auspuffanlage > o B & 24 7677 25 78-79
Kraftstoffbehélter-Benzinhahn . . . 26 80-81 26 80-81
Serien-Zubehdr, Werkzeug . . . 27 82-83 28 84-85

Information und Bestellung auch un!%

Information und Bestellung auch unter KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2 -
www.greiner-oldtimerteile.de

www.greiner-cldtimerteile.de



Rahmen, Kippstdnder, Batteriehalter RT 125/2 H Tafel 8

Ll

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile. de

Rahmen, Batterichalter, Kippstéinder RT 125/2 H Zu Tafel 8
':Ilj Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s:::: Bemerk.
1| 4695-20100-00 | Rahmen kompl. 3 1
2 | 4501-20113-00 Steuerschale oben 1
3| 4699-20114-00 Steverschale unten 1
4 4601-20174-00 FuBirastenrohr links 1
5| 4601-20175-00 Fufirastenrohr rechts i | 1
6 | 4601-20176-00 Abschlufischeibe TR RE N 2
7 01473-020-20 Zylinderkerbstift 5X40 DIN 1473
for Fufirastenbefestigung . . 2
8 | 4701-20178-00 FuBrastengummi S o e e 2
— | 4701-28162-00 Deckel f. Schloflaufnahmegehéuse vern. 1
— 00137-001-37 Federscheibe A 4 DIN 137 verz. . . 1
— 01476-009-07 Halbrundkerbnagel 410 DIN 1476 ]
verz. \ ihow mvmndcariogs K W
9 | 4601-20182-10 Schelle f. Lenkeranschlag links 1
10 | 4601-20183-10 Schelle f. Lenkaranschlu% rechts . . 1
n 00933-023-31 Sechskantschraube M 6:X15 DIN 933 .
phos. BT e
12 00934-006-11 Sechskantmutter M 6 DIN934m phos. 2
13 06797-010-21 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 phos. 2
- 00931-051-2 Sechskantschraube f. Hirafe oben
rechts M 860 DIN 931 phos. . 1
14 00931-048-31 Sechskantschraube f. Hirate unten
rechts M 852 DIN 931 ?has. . 1
— 00931-050-31 Sechskantschraube f. Hirafe oben
links M 858 DIN 931 phos. 1
— 00931-047-31 Sechskantschraube f. Hirate unten
links M 850 DIN 931hrhos. .. 1
15 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 phos. 4
— 06797-011-31 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 phos. 4
16 00931-015-31 Sechskantschraube phos.
M 6X48 DIN 93 1
— 00931-013-21 Sechskantschraube phos. |fiir Motor-
M 640 DIN 931 und 3
— | 4701-25114-00 Scheibe phos. Batterie- 2
17 06797-010-31 Zohnscheibe J 6,4 konsol- B
DIN 6797 phos. befestigung 4
18 00934-006-11 Sechskantmutter phos,
M é DIN 934 m 4
19 | 4601-20111-00 | Batteriehalter 1
20 | 4601-28132-00 Spannband oben 1
21 | 4601-28133-00 Spannband unten i, g 1
22 | 4701-28117-00 Spannbolzen oben ohne Gew. 1
23 | 4701-28118-00 Spannbolzen unten mit Gew. . 1
24 | 4701-28116-00 Spannschraube m. Bund BN 1
25 00084-033-11 Zylinderschraube AM ) zur Spulen- 2
5X10 DIN 84 phos. kastenbe-
26 06797-014-3 Zahnscheibe A 5,3 festigung 2
DIN 6797 phos. an Konsol

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch unle,!’5
www.greiner-oldtimerteile.de



Rahmen, Kippsténder, Batteriehalter RT 125/2 H Tafel 8 Rahmen, Batteriehalter, Kippstéinder RT 125/2 H Zy Tofel 8

}' ) Br:Ird Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s:::'l Bemerk.
27 | 4695-20600-00 I(itpﬂa nder kompl. : 1
28 | 4601-20622-11 ippsténderfeder links 1
29 | 4601-20623-01 Kippsténderfeder rechts 1
30 | 4895-20613-00 Anschlaggummi . 1

Information und Bestellung auch unter

Information und Bestellung auch unlej?
www.greiner-oldtimerteile. de

KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v, RT 125/2 greiner-oldtimerteile.de



Rahmen, Batteriehalter, Kippstander RT 125/2

Tafel 9

4—e

“‘“’O\,

L ]

—I7 2
7 el
D ——

5

9

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-cldtimerteile.de

Rahmen, Batteriehalter, Kippstander RT 125/2 Zu Tafel 9
B:::' Teile-Nummer Teile-Bozeichnung s;’::‘l Bemerk.
— | 4699-20100-00 | Rahmen b. Fgst. Nr. 46 591 833 1
1 4699-20100-01 | Rohmen ab Fgst. Nr. 46 591 834 1
2| 4601-20113-00 Steverschale . 1
3| 4699-20114-00 Steverschale i 1
— | 4701-28162-00 Deckel fir SchloBaufnahme vern. 1
— 00137-001-37 Federscheibe A 4 DIN 137 verz. 1
- 01476-009-07 | Halbrundkerbnagel 410 DIN 1476 :
| Verz. A
4| 46012018210 |  Schelle for Lenkeranschlag links 1
5| 4601-20183-10 Schelle fir Lenkeranschlag rechts . . 1
é 00933-023-3 | Sechskanlschruube M 6X15 DIN 933 4
7 06797-010-31 Zuhnscheihe J 6,4 DIN 6797 phus. 5 2
8 00934-006-11 Sechskantmutter M6 DIN934m phos. 2
9 00931-015-31 Sechskantschraube M 6<48
DIN 931 phos. 1
— 00931-013-31 Sechskantschraube M 640
DIN 931 phos. fiir 3
— | 4701-25114-00 Scheibe Motor- 2
10 06797-010-31 Zahnscheibe J 6,4 befestig.
DIN 6797 phos. 4
1 00934-006-11 Sechskantmutter M é
DIN 934 phos. 4
12 4601-20174-00 Rastenrchr links 1
13| 4601-20175-00 Rastenrohr rechts 1
14 4601-20176-00 Abschlufscheibe 2
15| 4701-20178-00 Rostengummi 2
16 01473-020-20 Zylinderkerbstift 5340 DIN 1473
fir Rastenbefestigung i 2
17 | 4601-20111-00 | Batteriekonsol kompl. e 1
18 | 4601-28132-00 Spannband oben 1
19 | 4601-28133-00 Spannband unten : 1
20 | 4701-28117-00 Spannbolzen oben, ohne ‘Gewinde . 1
21 4701-28118-00 Spannbolzen unten, mit Gewinde 1
22 | 4701-28116-00 Spannschraube mit Bund : 5
23 00084-033-11 Zylinderschraube AM 5510 DIN 84 ph.
24 06797-014-31 Zuhnschenbe A 5 3 DIN 6797 phos - 2
25 | 4401-20600-11 KIEthnder : 1
26 | 4601-20622-11 rppsiﬁnderfed‘;r links 1
27 | 4601-20623-01 Kippstanderfeder rechts . . 1
— | 4701-20613-00 Anschlaggummi b. Fgst. Nr. 46 597 494 1
28 | 4895-20613-00 Anschlaggummi b. Fgsf. Nr. 46 597 495 1

KAT.

75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v, RT 125/2

Information und Bestellung auch un!c§9
www.greiner-oldtimerteile.de



Teleskopgabel RT 125/2 H Tafel 10

‘r—uﬁ_o ¥—- ; B—s
-1 O— o—n — ?
- —r Y
o——2

’
|
|

Information und Bestellung auch unter
www . greiner-oldtimerteile. de

Teleskopgabel RT 12572 H Zv Tafel 10
)II:::»- Teile-Mummer Teile-Bezeichnung slli‘:l. Bemerk.
— Teleskopgabel kompl. 1
1| 4698-20201-02 Unteres Lenkjoch 1
2| 4601-20273-00 Steverkonus 2
— 05401-002-40 Kugel 5 mm Il DIN'5401 . . : 42
3| 4601-20220-00 Kappe fir oberes Sieuerluger verd'.r. 1
4| 4601-20208-00 Lenkjoch oben : i ; 1
5 4601-20234-00 Scheibe, verchromt 1
6| 4601-20212-01 Schaftmutter 1
7| 4601-20216-00 Lenkerhalter 2 B ow G Gt s 2
8| 4601-20218-00 Klemmhilse : . 2
9 00835-003-31 Stiftschraube M 8X22 DIN 835 hos 2
10 00931-040-31 Sed;:kunis&ruube M 8x28 DIN 931 "
1 00137-005-31 Federsd’:eibe A 8 DIN 137 os ¥ 6
12 00934-009-11 Seclﬁskanlmuﬂer M 8 DIN 2
13| 4601-20274-00 Lenk?ochbefeshgungssﬁruube
opf verchromt : 2
14 4701-28103-00 DK -Leichen 1
— | 4701-28102-00 Gummiunterlage 1
15| 1817-45223-00 Gummitille 1
16 00931-162-3 Sed'thsknnischmube M 10368 DIN 931 5
17 00127-014-31 Federrmg B10DIN127 phos. : 2
18 00934-011-11 Sed‘l:skontmuher M10DIN 934 m’
phos & 2
19 4601-20298-00 Kontermutter, ve rchrnmt bis ngl ‘Nr. 1
— | 4601-20298-10 Kontermutter ab Fgst. Nr. 5 1
— | 4695-20202-00 Gabelbein links, kompl. 1
20 | 4495-20203-00 Gabelbein rocﬁh kompl. 1
21 4601-20238-10 Holm links, ltamp ; 1
— | 4601-20266-00 Gleitbiichse oben 1
— | 4601-20265-00 Gleitbiichse unten 1
22 | 4505-20232-00 Gleitrohr links, kompl. 1
23| 4601-20262-03 Gummiba . 1
24 90026-003-01 Spannschelle oben T
25 90024-001-01 Spannschelle unten B 1
— 00084-029-11 Zylinderschraube M 4X25 DIN 84 1 ph. ]
— 00084-028-11 Zylinderschraube M 4X22 DIN 84 ph. 1
26 4601-20251-10 Ha er SR = 1
27 | 4601-20206-00 Scheibe 1
28 | 4601-20261-10 Ringmutter 1
2 1-20209-00 Gummidichtun 1
30 | 4601-20253-00 Federfiih rungsEG!se 1
31 | 4601-20258-10 Gummipuffer oben ]
2| 4601-20259-10 Absch IuBschru ube 1
33| 4601-20260-10 Feder ; . 1

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimenteile.de




Teleskopgabel RT 1252 H

Tafel 10

42

Teleskopgabel RT 125/2 H Zu Tafel 10
:::- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s;::' Bemerk.
— | 4601-20239-10 | Holm rechis, kompl. 1

4601-20266-00 Gleitbiichse oben 1
— | 4601-20265-00 Gleitbichse unten o 5 1
- Gleitrohr rechts, kompl. . 1
23| 4601-20262-03 Gummibal oy 1
24 90026-003-01 Spannschelle oben 1
25 90026-001-01 Spannschelle unten N s 1
- 00084-029-11 ylinderschraube M 4<25 DIN 84 phos. 1
— 00084-028-11 Zylinderschraube M 4:<22 DIN 84 phos. 1
26 | 4601-20251-10 Huslmmdor SRR R B Rl bW 1
27 | 4601-20206-00 eibe £ oo & 1
28 | 4601-20261-10 Ringmutter g 3 1
29| 4601-20209-00 Gummididﬂung . 1
30 | 4601-20253-00 Federfihrungshiilse 1
3 4601-20258-10 Gummipuffer oben 1
32| 4601-20259-10 Abschlufischrau 1
33| 4601-20260-10 Feder v 1

KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de a



Teleskopgabel RT 125/2 Tafel 11

Oy ) B
Q—i0—0 9 o
ﬂ}_m 0-—'—-“'!) w“a

80—
[, ¥
=
-n—
=
= Sk
20—
25 21
[
(-
2
'2|3
0 (> |

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Teleskopgabel RT 1252 Zuv Tafel 1
.::: Teile-Mummer Teile-Bezeichnung 3;:: Bemerk.
— | 4699-20200-01 Tokd:oponhl kompl, ab ngl' Nr. 46580650 1
1| 4698-20201-02 kjoch 1
2| 4601 Steuerkonu £ % 2
— 05401-002-40 Kugel 5 mm Ill DIN'5401 . . 42
3| 4401-20220-00 Kappe f. oberes Sieuerloger verd'rr 1
4| 4601-20208-00 Lenkjoch oben 2 1
— | 4601-20234-00 Scheibe verchromt 1
5| 4601-20212-01 Schofimutter 1
6| 4601-20216-00 Lenkerhalter 2
7| 4601-20218-00 Klemmhilse 2
8 00931-040-31 Sechskantschraube M 8328 DIN 931 4
9 00835-003-31 Sii%rhsdruube M 8x22 DIN 835 phos. 2
10 00137-005-31 Federscheibe A 8 DIN 'Ib;?sfhos F 2
1 00934-009-11 Sechskantmutter M8 DIN 934m phos. é
12| 4601- 20274-00 Lenkjochbefestigungsschraube
Kopf verchromt. 2
13 00931-162-31 Sechskonlsdvrqube M 10<68 DIN 931 3
14 00127-014-31 Fedarrmg B10DIN 127 2
15 00934-011-11 Sodﬁsiconhnuﬂer M 10 N 934 m A
16| 4701-28103-00 | DKW- l'lndol e & s o) = B 1
— |  4701-28102-00 Gummiunterlage i vk ¢ Wi e 1
17 | 4601-20298-00 Kontermutter b. Fgst. Nr. s & 1
— | 4601-20298-10 Kontermutter ab ngr Nr. 1
18| 1817-45223-00 Gummitiille T S 1
— | 4601-20202-10 | Gabelbein links kompl. i V% 8 o 1
19| 4601-20203-10 | Gabelbein rechis kompl. . . . . . 1
20 | 4601-20238-10 | Holm links kompl. v TR N 1
21| 4601-20232-02 Gleitrohr Imks kompl. b 1
22| 4601-20262-03 Gummiba dE ot & B M 1
pl 90026-001-01 Spannschelle unten . . . . . 1
24 90026-003-01 ?annschelle oben ; 1
— 00084-028-11 linderschraube M 4><22 DIN 84 3
— 00084-029-11 Zy?l;dersduuuba M 4)(25 DIN 84 i
25| 4601-20251-10 Hau, 2 Al 5 e £ % R 1
26| 4801-20206-00 ibe . T 1
27| 4401-20261-10 Ringmutter B D, 1
28| 4601-20209-00 midichtun, ‘ 1
29| 4601-20253-00 Federfihrungshii 1
30| 4601-20258-10 Gummipuffer oben 1
31| 4601-20259-10 Absdlluﬁschraubo Y 1
32| 4601-20260-10 Feder S 1
Information und Bestellung auch unter
KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2 m-gf‘lﬂﬁf@'mimﬂ.".-dﬁ



Teleskopgabel RT 12572

Tofel N

u—s i'—~|2—'[|'

O—iw—o0

?
0= =

Information und Bestellung auch unter

www greiner-oldtimerteile.de

Teleskopgabel RT 1252 Zu Tafel 11
Nr. Teile-Mummer Teile-Bezeichnung S:::I- Bemerk.
— | 4601-20239-10 | Holm rechts kompl. 1
— | 4601-20233-01 Gleitrohr kompl. 1
22| 4601-20263-03 Gummibal, i & 1
23 90026-001-01 Spun llc unten S 1
24 90024-003-01 Spannschelle oben y 1
—_ 00084-028-11 Zylinderschraube M 4X22 DIN 84 :

— 00084-029-11 Zyphil nderndwuuln M 4><ﬁ DiN 84 ' g
25| 4601-20251-10 anlf-lor 1
26 S eibe 1
27| 4601-20261-10 Ringmutter . . . . . 1
B! Enanee | | Camiideed . Load 1
2 -20253-00 FederfGhru m ]
30| 4601-20258-10 GUIII!I’IID 1
31| 4601-20259-10 uube 1
32| 4601-20260-10 Feder . 1

Information und Bestellung auch unter

KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 1252 Ly areiner-oldtimerteile.de 7



Lenker, Hebel, Bowdenziige RT 125/2 H u. RT 125/2 Tafel 12 Lenker, Hebel, Bowdenziige RT 125/2H u. RT 125/2 Zu Tafel 12
¥ .?‘ Sk
1 ) )Nr Teile-Nummer Teile-Bezelchnung 2ah Bemerk.
— | 4601-20400-01 | Lenker kompl. mit Bedienungshebel . . 1
| BRn | ramarsol Ll lll: 1
2| 4701-20421-00 Griffrohr kompl. mit Drel ul’f-Uberzug 1
— | 4701-20418-00 Drehgrlfﬂiberzug (Gummi) . . 1
3| 4701-20422-00 Gleitstein . . . . . . 1
4| 4701-20423-00 Ka S E s A Roaa 2 1
5| 4701-20424-00 AbschluBkappe . . . . . . . . 1
6 00091-016-09 Lmsenun ravbe AM 5X10 DIN 91 i
7| 4701-20405-00 Fui'iff [Gumml 1
— | 4601-20406-01 Lomp ..... 1
8| 4601-20410-10 | Gelenkstick . . . . . . . . . 1
9 I.lnsensd\roubo M 615 verchr. 1
10 | 4601-20415-10 Hebel . . . . . . . . ... 1
11 | 4601-20414-00 Hebelschravbe . . . . . . . . 1
12 00934-005-19 Sechskantmutter M 5 DIN 9‘34 m
verchromt X s 1
— | 4601-20407-10 | Bremshebelkompl. . . . . . . . . 1
13 4601-20411-10 Gelenkstock . . . . . . . .. 1
14 00085-985-09 Linsenschraube M 615 verchr. . 1
15 00553-004-11 Gewindestift M 6<8 DIN 553phos. 1
16 | 4701-20427-00 Bremsfeder . . . . . 1
¢ 17| 46012041610 | Hebel . . . . . o .. ... 1
18 | 4601-20414-00 Hebelschravbe . . . . . . . . 1
19 19 skantmutter M 5
20 | 4601-25500-20 hlngmN — ver:l'lr | :II
- 1 ompl.
2 71987-602-18 Holse Cgm vern, 2
2 71988-501-00 Nippelaufnahme A DIN 71988 2
23 71988-003-00 Nippel B 23 DIN 71988 D 2
24 | 4701-25110-00 Sellsd'lrmomlppel B 5 T 2 1
g 4699-52127-& Gummrlﬂlle L usveis yal :Il
4699-26100-00 | Seilzug zum omp P e
26 71987-601-18 Hilse C 2,5 D ﬁ A ;
27 71988-001-00 Nippel CDIN 71988 . . . . . .
28 | 4601-26200-20 | Seilzug zur Hn-dbu-u kompl. o 1
29 719687-602-18 Hilse C3 DIN 71987 vern. 0 2
30 71988-501-09 Nippelaufnahme A DIN 71988 2
3 71988-003-00 Nlppol B23DIN 71983 T E S 2
32| 4701-25510-00 Seulz:.l‘guhmmmp ...... 1
33| 4701-26220-00 | Stellschraube zur undbremsa G e b 1
34| 4701-26221-00 | Gegenmutter . . . . . . . . . 1
-

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

- usAr‘li‘q::rl'r'l.'llhtm und Bestellung auch unter 9

KAT. 752 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H
/ . www.greiner-oldtimerteile.de



Kotfliigel, Kettenschutz RT 125/2 H

Tafel 13

Information und Bestellung auch unter
www greiner-oldtimerteile.de

A

~
|1 como— a/

Kotfligel, Kettenschutz RT 12572 H Zu Taofel 13
Teile-Nummer Teile-Bezeichnung 3::;- Bemerk.
4695-21200-00 | Vorderradkotfliigel komﬂ 1
4695-21204-00 Befestigungsstrebe i 1
4695-21205-00 Befumuunsn‘lnho ochis . ... . . 1
00640-012-00 Halbrundniet 4X12 DIN 660 6
4805-21329-00 Scheibe 0,88 DIN 1541 6
00931-007-31 - vy ntschraube M 620 DIN 1 3
4 00934-006-11 Sed'lsknnfmuﬂor phos. for
Mé6DIN 934 m Kotfiogel- 4
5| 0093101031 Sechskantschraube phos.| Kotfi0gel
M 6X25 DIN 931 et |2
6 046797-010-31 Zuhnsdmibo phos. J 64 ik s
7| 4695-21300-00 Hmaﬂ'.l kompl. Tl at . 1
8| 4695-21340-00 Bcfoﬂlgungmbe links kompl. 1
9| 4695-21341-00 Befestigungsstrebe rechts kompl. 1
10| 4695-21314-00 Befestigungssirebe hinten links 1
11| 4695-21314-00 Befesti hlnhn rechts 1
— | 4805-21329-00 N 1541 é
— 004640-010-00 Halbrundniet 4)(8 DIN 660
00660-012-00 Halbrandotes 413 DIN 460 3
— undn
12| o09m0803 Sechsk e T, | 4
a rau os. ung
M 815 DIN 933 am obere, 1
13 06797-011-31 Zahnscheibe phos. J 84 |Rahmen-
DIN 6797 rohr 1
14 00933-022-31 Sechskantschraube phos, }fir
M 6X12 DIN Kotfligel- 1
15 06797-010-31 Zathnadmﬂ:e phos. J 6,4 B;?:lllgungs y
16 00933-023-31 Sechskantschraube phos,
M 6515 DIN 933 fir 2
17| 06797-010-31 Zahnscheibe phos. J 6,4 Kotﬂﬂsei-
DIN 6797 £
18| 0012500501 Scheibe 6,4 DIN 125 phos. b-fuh- 2
19 00934-006-11 Sechskantmutter phos. gung
M6 DIN 934 m : oben 2
20 | 4805-21320-00 Gummipfropfen . . . . . . . . 2
21 | 4505-28101-00 | Firmen A : 1
22 | 4701-28122-00 Scheibe . . .. . . ‘ 2
23 00934-004-17 Sedukunlmuﬂch-lDlN 934 m verz. . 2
24 00125-003-07 Scheibe 43DIN125verz. . . . . . 2
Kettenschutz kompl.
25 | 4495-22125-00 Oberer Kettenschutz . . . . . . 1
26 | 4695-22102-00 Unterer Kettenschutz 1
7 00933-020-31 Sechskantschraube M68 DIN 933 2
28 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 phos. . . 2
2 00934-006-11 Sechskantmutter M 6 DIN m phos. 1
30 00125-005-01 Scheibe §4DIN125phos. . . . . . 2

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de




Kotfliigel, Kettenschuiz RT 125/2

Tafel 14

& —0

Information und Bestellung auch unter
www greiner-oldtimerteile. de

()

Kotfliigel, Kettenschutz RT 125/2 Zu Tafel 14
;]”:‘l: Teile-Mummer Teile-Bezeichnung 5;:::' Bamark.
1| 4699-21200-00 | Vorderradkotfliigel kompl. 1
2| 4600-21203-20 | Befestigungsstrebe vorn . 1
3| 4401-21216-01 Befestigungsstrebe hinten links 1
4| 4801-21215-01 Befestigungsstrebe hinten rechis 1
- 00660-010-00 Holbrundniet 48 DIN 660 3
— | 00660-012-00 Halbrundniet 412 DIN 660 8
— | 4805-21329-00 Scheibe 1
— 00933-021-31 Sedﬂskun’rsﬁmube M 6x10 DIN 933 y
- 00933-022-31 Sechskcnischroube M 6)\‘!2 DIN 933
. 4
- 00127-009-31 Federrr ‘B6DIN127 . 6
5| 4699-21300-00 Hmlormdlwtﬁugel kompl. 1
6 | 4699-21340-00 Befestigungsstrebe links 1 |
7| 4699-21341-00 Befestigungsstrebe rechts 1|
8| 4699-21314-00 Befeshiungss?rebe hinten 1
— | 4805-21329-00 7
— 00660-010-00 Halbrundniet 4%8 DIN 660 3
— | 00660-011-00 Halbrundniet 410 DIN 660 4
9 00933-030-31 Sac;':skantschraube M 815 DIN 933 ’
10 06797-011-31 Znhnscheibe 18,4 DIN 6797 phos 1
n 00933-022-31 Sechskantschraube
) M 6312 DIN 933 phos. ‘Kofﬂugel 1
12 06797-010-31 Zaohnscheibe J 6,4 befestig.-
| DIN 6797 phos. lbugel 1
13 00063-086-11 | Senkschraube o
M 822 DIN 63 phos. me" | 2
14 06797-011-31 Zahnscheibe J 8,4 1° bkég?)'
DIN 6797 phos. :r?- Lol 2
15 00934-009-11 Sechskantmutter es‘ 'gung
M 8 DIN 934 m phos. V"M€" 2
— 00933-023-31 Sechskantschraube
M 615 DIN 933 phos. 2
— 06797-010-31 Zohnscheibe J 6,4 fir '
DIN 6797 phos. Kotfligel- 2
— 00125-005-01 Scheibe 6,4 streben-
DIN 125 phos, befestigung 2
— 00934-006-11 Sechskantmutter M 6 oben
DIN 934 m phos. 2
16 | 4805-21320-00 Gummistopfen 2
17 4701-28115-00 | Firmenzeichen 1
— | 4701-28122-00 Scheibe ok 2
- 00934-004-17 Sechskantmutter
M 4 DIN 934 m verz. 2
— 00125-003-07 Scheibe 4,3 DIN 125 verz. 2
18 | 4699-22100-00 | Oberer Kettensch 1
— 06797-006-31 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 phos 1
N = 00933-014-31 Sechskantschraube
) M 5x15 DIN 933 phos. . 1
YAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2 information und Besteliung auch unte

www.greiner-oldtimerteile.de

53



Kotfliigel, Kettenschutz RT 125/2 Tafel 14 Kotfliigel, Kettenschutz RT 125/2 Zu Tafel 14

) ( }FN“: Teile-Nummer Teile-Bezsichnung s::‘l Bemark.
19| 4601-22102-01 | Unterer KeHenschutz . . . . . . . 1
1 20 00933-020-31 Sechskantschroube
Méx8DIN9B3 phos. . . . . . . 1
21 00137-004-31 Federscheibe B 6 I§IN 137 phos. . . 1
22 00125-005-01 Scheibe 64 DIN 125 phos. . . . . . 1
23 00934-006-11 Sechskantmutter
M6DINB4dmphos. . . . . . . 1

©—2
6§ —0

Information und Bestellung auch unter

= Information und Bestellung auch untgg
24 www.greiner-oldtimerteile.de

KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2
/ 2 /f www.greiner-oldtimerteile.de



Vorderrad-Nobe RT 125/2H Tafel 15

o

Information und Bestellung auch unter
56 www.greiner-oldtimerteile de

Vorderrad-Nabe RT 125/2H Zu Tafel 15
(_ ,Jh'::' Telle-Nummer Telle-Bezslchnung SO Bomert.
— | 46952220000 | Vorderradnabe kompl. . ]
1| 4598-22201-01 | Nabenkdrper . . 1
2| 4695-22211-00 | Abstandsbuchse & 1
3 00625-022-40 | Rillenlager 6202 DIN 625 1
4 00625-042-40 | Rillenlager 302 DIN 625 1
5| 4695-22287-00 Nllosrmg fir Lager 6302 1
6 | 4695-22286-00 |1c>srmg fl'Jr Luger 6202 2 B & 3 1
7| 4695-22220-00 enhalter kompl, ; 1
8 03402-001-07 gerchmlerkopf AM 6 DIN 3402 verz. 1
9| 4505-22225-01 Bremsknebe y . 1
10 | 4505-22227-01 Bremshebel verchromt 1
n 4805-22230-00 Gummiring . ; 1
12 00933-076-39 Sechskantschroube
M 625 DIN 933 verchr, . 1
— 00137-011-31 Federscheibe A 6 DIN 137 phos 1
13 | 4505-22231-00 | Bremsbacke kompl. : 2
- 74263-001-90 Bremsbelag y 2
—_ 74268-999-60 Rohrniet 3><8,5 14
14 | 4699-222356-00 Riickholfeder 2
15 | 4695-22255-00 | Vorderradachse 1
16 | 4601-22251-10 Kontermutter . . 2
17 | 4601-22211-10 Beilagscheibe 0,5 n. B,
18 |  4601-22250-10 Achsmutter : 2
19 | 45052229400 |  Scheibe 2

)

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 1252 Information und Bestellung auch untgy

www.greiner-oldtimerteile.de



